TTIOCJIOJTABAIL

bpo;j:
Harym:

I[NTOTBPJA O OCTBAPEHOJ 3APAIN
OBum notBphyjemo n1a je JIMBI'

( uMe u pe3ume)
3aIociieHa y .
(Ha3UB MOCJI0/1aBIIA)

Ha pamHOM  MECTY ol
roJuHe, a Koja je 3amodena Kopuimheme MOPOJUIBCKOT  OJICYCTBa
rojuHe, y 12 Mecenu Koju MpeTxojie Mecely y KOMe OTIIOYH¢ KOpUIheme
OJICYCTBa, OCTBapHJia OCHOBHY 3apajay yBehaHy 1o OCHOBY BpeMeHa MPOBEICHOT Ha paay 3a
CBaKy MyHY FOJJMHY pajia OCTBapEHY Yy PaJHOM OJHOCY Y CKJIaJy ca 3aKOHOM IO MeCelnMa:

P.o. Mecern 1 roquHa 3apana ca 3apana 6e3
nopes3uma u nopesa u
JOTIPUHOCHMA JIOTIPUHOCA
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
0.
10.
11.
12.

Ha ocHOBY HaBeneHMX OCHOBHMX 3apajia, MpoceyHa 3apaja 3amocieHe y 12 mecenu Koju
NPEeTXOAe Mecely y KOMe OTIOUME-¢ Kopulnhema OACYCTBa M3HOCWIIA je
JMHapa.

ITocaonaBsair

Ten. mociomaBsna:
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